令和３年４月７日
〔１年生〕
  保護者 様
                                            山県市立富岡小学校

                                   PTA会長  大塚 伸次郎
                                               校  長   岸 正法

令和３年度 学級委員・専門委員選出の会について

 陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素は、本校ＰＴＡ活動に対し御支援・御協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、御出席いただきますようお願
いいたします。

記

１ 日時  令和３年４月９日（金） 午後７時００分～

２  場所    富岡小学校ランチル－ム

３ 内容  学級委員（各学級２名）、専門委員（各学年２名）の選出

  学級委員・専門委員を引き受けることができない方は、この会に出席し、各学
 級で理由を説明してください。やむを得ない事情で出席できない場合は、事情の
 分かる方に代理出席及び説明を依頼してください。
   出席できない場合は、各学級の議決に一任することになります。

        ※ 出席できない方は、委任状を４月８日（木）の朝、各学級担任に提出してください。
        ※ 兄弟姉妹のいる方は、兄・姉の学級に参加していただき、弟・妹の学級には委任状
      を提出してください。（※委任状の「出席できない理由」欄には、「長子の学級に参加

のため」と記入してください。）
        ※ ＰＴＡ会長・副会長経験者は、委任状にその有無及び年度を記入してください。
        ※ １年生からの選出については、執行部員が司会・進行を行います。

４ その他
    ・ スリッパを御持参ください。
    ・ 駐車場は、運動場を開放します。東側から順に駐車して下さい。なお、富岡公民館の
      第２駐車場（道路の北側）も借用していますのでご利用ください。

※  選出された方は、引き続き行われる合同会議（各担当ごと）に参加します。
      令和２年度の役員の方もこの日に引継ぎができるようにご出席ください。

キリトリセン

                     学級委員・専門委員選出に関する委任状

  ※過去に会長・副会長を経験された方は、学級委員・専門委員には選出されません。
 ※地区委員は、学級委員・専門委員の選出とは無関係です。

提出締切 ４月８日（木）

保護者名

年  組 児童名

 出席できない

 理由

※連絡先 TEL:
（出席できない場合は、連絡が取れるように必ず記入してください。）

ＰＴＡ会長・副会長の経験

※有・無のいずれかに○をつけてください。

有（平成・令和  年度 会長・副会長）

      （平成・令和  年度 会長・副会長）
       無